

VYVĚŠENO DNE 9. 10. 2015

SVĚŠENO DNE 26. X. 2015

OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury

tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 02.10.2015


NAŠE ZN.: Čin/584/2015
VYŘIZUJE: Zuzana Bittmanová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 07. 10. 2015

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST DLE ZÁKONA 106/999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Dle Vaší žádosti poskytují tyto informace:

1. Vyúčtování ze všech rybářských závodů bylo na Obecní úřad doručeno dne 25. 09. 2015.
2. Obecní úřad obdržel vyúčtování ze dvou akcí, konaných v termínech 12. - 13. 9. 2015 a 24. - 26. 7. 2015.
3. Závodu dvojic Činěveská „30“ se zúčastnilo celkem 15 dvojic. Celkem bylo za startovné vybráno 45.000,- Kč. Obec Činěves obdržela z vybrané částky za startovné 10%, což je 4500,- Kč. Závodu dvojic Činěveská „40“ se zúčastnilo celkem 15 dvojic. Celkem bylo za startovné vybráno 60.000,- Kč. Obec Činěves obdržela z vybrané částky za startovné 10%, což je 6000,- Kč. Výdaje na ceny, na občerstvení pro závodící, výdaje na občerstvení pro organizátory akce a ostatní výdaje nám nejsou známy.
4. Tyto informace jsou interní záležitostí RSZČ.
5. Tyto informace jsou interní záležitostí RSZČ.

S pozdravem


.....
Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka



VYVĚŠENO DNE 9. 10. 2015

SVĚŠENO DNE 26. X. 2015

Zastupitelstvo obce Činěves
Obecní úřad Činěves
Činěves 250
289 01 Dymokury

00. 1/05

OBECNÍ ÚŘAD ČINĚVES	
Dělo dne	2. X. 2015
Č.j.	810 / 584 / 2015
Číslo dopr.	1/0

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Podle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí těchto informací

- kdy byla na OÚ doručena vyúčtování všech závodů a akcí, které byly RSZČ pořádány v lokalitě Zásadník v roce 2015.
- prosím o přesný počet těchto akcí a daty pořádání.
- prosím o počet zúčastněných závodících, celkový příjem z akce, výdaje na ceny, výdaje na občerstvení pro závodící, výdaje na občerstvení pro organizátory akce, výdaje ostatní a celkový zisk pro obec Činěves (za každou jednotlivou akci).
- byly během těchto akcí, některými členy RSZČ odpracovány a započítány brigádnické hodiny?
- pokud brigádnické hodiny byly odpracovány a započítány, prosím o jejich celkový počet a počet členů, kteří je odpracovali.

Děkuji předem za nezavádějící a konstruktivní informace.

S pozdr

V Činěvsi 30.9.2015

